Ai componenti della Commissione:

Dott.ssa Silvia Pondrelli
Dott. Andrea Morelli
Dott. ssa Stefania Danesi

INGV

terremoti
vulcani
an?biente

Albi Ufficiali Sezioni INGV
Ufficio Gestione sito WEB — INGV Roma

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Comitato Unico di Garanzia INGV

(cug@ingv.it)
‘stituto Nazionale di Geofisica

° ‘L‘S‘S’."ﬁé‘?" Alla Consigliera Nazionale pari opportunita
Protocollo Generale - U consiglieranazionaleparita @lavoro,gov.it
N. 0003322 (Al consparita@postacert.regione.emilia-romagna.it)
del 23/03/2016 | |

T

Oggetto: Trasmissione decreto n. 19/2016 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice
di cui all’avviso n. 1/2016, protocollo n. 2488 del 03/03/2016

Si | trasmette, per opportuna conoscenza, il decreto in oggetto.

=)

I1 Direttore della Seziong di Bologna
ﬁt—ssa Francesc@‘v

Sezi?ne di BOLOGNA

Vi% Donato Creti, 12

40128 BOLOGNA | Italia
Tel +39 0514151411
Fax: +39 0514151498

aoo.bolognampec.ingv.it
| www.bo.ingv.it |

IH HH



- = a0 pec.ingv.it

INGV

terremoti

vulcani

ambiente
!

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

!
i
|
|

Decreto n. 19/2016

|

|
!

Oggetto' Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 boljsa di studio.
Procedura selettiva bandita con avviso n. 1/2016 (protocollo n. 2488 del

03/03/2016)

IL DIRETTORE

- Visto il bando n. 1/2016 di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa
di studio presso 'INGV Sezione di Bologna, pubblicato sul sito web delﬂ INGV, con

protocollo n. 2488 del 03/03/2016; |
- ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alld valutazione

comparativa dei candidati, mediante I’esame dei titoli e apposito colloquio;

DE CRE TA

la nomina della seguente Commissione gludlcatnce per 1’espletamento della selezione in
oggetto: :
|
Dott.ssa Silvia Pondrelli, in qualita di Presidente;
Dot:. Andrea Morelli, in qualith di Componente;
Dott. ssa Stefania Danesi, in qualita di Componente e Segretaria.

Il Direttore della Sezione

%M Francesca
s (\Cun oD

Seziohe di BOLOGNA
i

Via bonato Creti, 12
40128 BDLOGNA | Italia
Tel.: +39 0514151411

- Fax4+39 0514151498

;www.bo.Ingv.lt

| | H. il




